

Proswim ApS
Edwardsvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 04 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Lone Moeslund Lausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proswim ApS Edwardsvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 04 56 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Moeslund Lausen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent og investeringsvirksomhed herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>27/10 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	193.154	10.030
1 Personaleomkostninger	-126.983	-1.885
Driftsresultat	66.171	8.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.161	-2.925
Resultat før skat	52.010	5.220
Skat af årets resultat	-11.528	-2.134
Årets resultat	40.482	3.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.482	3.086
Disponeret i alt	40.482	3.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	370.103	344.354
Varebeholdninger i alt	370.103	344.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.670	32.328
Tilgodehavender i alt	7.670	32.328
Likvide beholdninger	18.969	1.920
Omsætningsaktiver i alt	396.742	378.602
Aktiver i alt	396.742	378.602

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	43.568	3.086
	Egenkapital i alt	<u>93.568</u>	<u>53.086</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	209.763	244.425
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.763</u>	<u>244.425</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.073	39.911
	Selskabsskat	11.528	2.134
	Anden gæld	64.810	32.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.411</u>	<u>81.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>303.174</u>	<u>325.516</u>
	Passiver i alt	<u>396.742</u>	<u>378.602</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	27/10 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	112.605	1.645
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personalemkostninger i øvrigt	14.094	240
	126.983	1.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.161	2.925
	14.161	2.925
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.086	0
Årets overførte overskud eller underskud	40.482	3.086
	43.568	3.086
